中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]空调违约合同范本(必备4篇)
来源：网络  作者：悠然自得  更新时间：2024-01-03
空调违约合同范本1甲方：园区投资开发有限公司法定代表人：系电话：*********乙方：法定代表人：根据《_合同法》及其他有关法律、法规明文规定，在平等、自愿、协商一致基础上，就乙方向甲方维修空调事宜，甲、乙双方达成如下协议：>一、乙方负责...
空调违约合同范本1
甲方：园区投资开发有限公司
法定代表人：
系电话：*********
乙方：
法定代表人：
根据《_合同法》及其他有关法律、法规明文规定，在平等、自愿、协商一致基础上，就乙方向甲方维修空调事宜，甲、乙双方达成如下协议：
>一、乙方负责维修甲方办公室30台空调（挂机）
>二、乙方维修内容为：
1、清洗空调；
2、添加制冷添加剂；
3、配置10个空调遥控器；
4、保障空调正常工作其他维护内容。
>三、乙方保证于20xx年3月28日前将维修后空调如数交付甲方，并自交付之日起1年内，空调再次发生故障时，乙方应及时免费保修、
>四、乙方必须保证空调拆卸后完好无损，承担维修期间保管拆卸空调盗失责任，保证维护后安装固定、
>五、未经甲方同意不得擅自将维修工作转包给第三方，也不得擅自更换不需要更换空调零部件、确需更换，应通知甲方，并保证更换零部件与原装部件一致或与整机功能性能匹配、
>六、甲方验收维修空调合格后，一次性支付乙方空调维修费、费用依据乙方维修工作内容核算（含税费）、其中：
1、空调清洗保养并添加制冷剂120元/台；
2、配置万能空调遥控器30元/个。
>七、本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决；协商不成时，任何一方可以向人民法院提起诉讼、
>八、本合同未尽事宜，经合同双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本规定具有同等法律效力、
>九、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。
甲方（盖章）： 乙方（盖章）：
法定代表人： 法定代表人：
20xx年 月 日 20xx年 月 日
空调违约合同范本2
甲方：宣城百汇置业有限公司
乙方：河北明康机电设备有限公司
经甲乙双方友好协商，就宣城百汇商贸物流园一期空调工程安装达成如下协议：
一、甲方将宣城百汇商贸物流园一期空调工程A区(大馆离心机部分)空调安装项目交由乙方承包，由乙方为本空调工程提供优质快捷的安装服务.
二、甲、乙双方的责任和义务
1、配合乙方、监理单位及总包单位的工作，以顺利施工，如期竣工;
2、配合乙方将工程施工所需的水，电，材料场地提供到位;
3、指导和监督施工过程中的相关技术环节，如有方案变更，及时通知乙方;
4、按本协议及时向乙方拨付施工费用;
5、遵守本协议其他相关条款.
1、组织施工队伍和施工设备按期进场，在工程施工中密切配合甲方有关涉及本工种的全面的质量管理，遵守现场各种制度，维护公司整体形象;
2、制定合理的材料进场计划，积极配合现场物料采购，对进场设备、材料妥善分类和保管，对阶段性材料使用情况有详细书面记录;
3、收集并保管随空调设备及主要物料同行的使用说明和相关报验资料;
4、合理使用并节约安装材料，杜绝浪费和丢失，对故意损坏及管理不善造成的物料损失，由乙方承担此费用;
5、防火、防盗，文明施工，加强安全管理并自负由于安全措施不利发生的费用;
6、工程安装严格按照国家相关规范施工，确保工程质量;
7、有效控制施工进度，定期上报工程进展情况，确保工程如期竣工.对因自身原因导致工期延误而给甲方带来的损失，由乙方全责承担;
8、配合设备厂家对空调系统的调试、数据记录及资料汇集整理;
9、乙方对所承担的安装工程质量保证期响应甲方对业主的质保期限承诺。
三、本工程施工范围、工期要求
本工程施工范围为：离心制冷机组覆盖区域的空调水系统(末端风柜、空调水管路、主机机房、系统电气)的安装，即商场部分一至四层、地下室空调机房含立井和冷却塔等范围内空调水系统的全部安装工作。及风系统的制作及安装。
本工程安装工期为八十天，自接到甲方进场安装通知之日起计算，(指大馆营业区域末端水系统已试压清洗、保温、配电完毕。机房安装进度已完成总工作量80%以上。末端风柜控制箱及主机的安装需配合装修单位确定日期)
如因乙方原因导致工期延误的，每延期一日按人民币5000元向甲方支付延期履约金，延期达30日，甲方有权单方解除合同并不承担给乙方造成的损失，甲方解除合同后要求乙方承担50万元违约金。
四、安装费用及付与方式
1、本工程安装费用为人工清工包干价格，施工时不再另计其他费用，施工安装费总计人民币(小写)78。48万元整。(大写：柒拾捌万肆仟捌佰元整)其中大馆A区540000元;大馆B区244800元。
2、安装费用的付与：
(1)安装辅材，水管、保温材料等相关辅材按空调图纸确定施工，空调室内机到达现场，甲方支付乙方分区安装费用总款的30%。
(2)安装调试完毕并经甲方验收合格后，于一周内甲方付乙方安装人工费至本工程安装费总额的92%，即72。20XX万元(其中A区49。68万元;B区22。5216万元)元;
(3)尾款共计5%作为安装质量保证金，于质保期结束两年后后十日内付清。
(4)安装费的3%为总包配合费用。
五、甲乙双方需补充说明的事项
六、本协议一式叁份，甲乙双方各持一份，设备供应方报备一份，自签订之日起生效.本协议作为宣城百汇商贸物流园一期大馆A区、B区中央空调系统设备采购及安装合同的附件，遵守主合同的规定，不一致的地方以本协议为准，具有同等法律效力。
甲方(代表)签字：XX
XXXX年XX月XX日
乙方(代表)签字：XX
XXXX年XX月XX日
空调合同范本 (菁华8篇)（扩展2）
——空调合同范本简单 (菁华4篇)
空调违约合同范本3
甲方：
乙方：
根据《_合同法》及其他有关法律、法规明文规定，在平等、自愿、协商一致的基础上，就乙方向甲方维修空调事宜，甲、乙双方达成如下协议：
一、乙方负责维修甲方办公室的30台空调(挂机)。
二、乙方的维修内容为：
1、清洗空调;
2、添加制冷添加剂;
3、配置10个空调遥控器;
4、保障空调正常工作的其他维护内容。
三、乙方保证于20xx年3月28日前将维修后的空调如数交付甲方，并自交付之日起1年内，空调再次发生故障时，乙方应及时免费保修。
四、乙方必须保证空调拆卸后的完好无损，承担维修期间保管拆卸空调的盗失责任，保证维护后的安装固定。
五、未经甲方同意不得擅自将维修工作转包给第三方，也不得擅自更换不需要更换的空调零部件。确需更换，应通知甲方，并保证更换零部件与原装部件的一致或与整机功能性能的匹配。
六、甲方验收维修空调合格后，一次性支付乙方空调维修费。费用依据乙方维修工作内容核算(含税费)。其中：
1、空调清洗保养并添加制冷剂120元/台;
2、配置万能空调遥控器30元/个。
七、本合同在履行中如发生争议，双方应协商解决;协商不成时，任何一方可以向人民法院提起诉讼。
八、本合同未尽事宜，经合同双方共同协商，作出补充规定，补充规定与本规定具有同等法律效力。
九、本合同一式两份，甲、乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。
甲方(公章)：_________ 乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________ 法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日 _________年____月____日
空调违约合同范本4
甲方：
乙方：
(甲方)经营出售的_______品牌空调商品，现委托给乙方安装，为了长期友好合作，双方应遵守以下条款：
一、 乙方具有相应的技术资质证明、专业的安装队伍，熟悉制冷技术原理，具 有熟练安装和维修制冷空调器的能力，有相应的工具装备。
二、 乙方上门安装空调时，遵守品牌厂家的执行标准，做到仪表大方、着装整 齐，不得在安装过程中向用户吃拿卡要，如果造成投诉，甲方依据厂家相应的处罚标准将对乙方进行处罚。
三、 乙方在安装完成后，及时向甲方提供安装卡，以便甲方向厂家报单。
四、 空调安装过程中因自身质量问题不能安装或不能正常使用的甲方应及时调 换，如因乙方安装操作不当致使空调不能正常使用，乙方应在24小时之内上门维护，直至故障排除。乙方应遵守厂家制定的安装质保____个月的标准，在此期间空调因安装造成的故障，乙方应及时上门维护。
五、 乙方应严格执行安全操作标准，安装过程中因操作不当造成自身安全问题， 乙方自己承担责任。
六、 甲方对乙方的安装费用进行按月及时结算，不得拖欠。
未尽事宜：
甲方：河南海仙子科贸有限公司(盖章)
乙方：(盖章) 代表签字：
代表签字:
日期：20XX年X月XX日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！